

Pralinen-/Trüffelmischung "Hase mit Sichtfenster" (Artikel - Nr.: 94758)

Pralinen-/Trüffelmischung "Hase mit Sichtfenster"

Zutaten

Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse, BUTTERREINFETT, SCHLAGSAHNE, Glukosesirup, MANDELN, Feuchthaltemittel Sorbit, HASELNÜSSE, Himbeergeist, Weinbrand, Rum, EIERLIKÖR, Grand Marnier, Calvados, Kirschwasser, Emulgator SOJALECITHIN, Emulgator Sonnenblumenlecithin, Orangenlikör, Obstwasser, Zitronenlikör, Himbeersaftkonzentrat, natürliches Aroma, Edelkirschlikör, Marc de Champagne, Röstkaffee, Cachaca, Kandisfarin, schwarze Johannisbeeren, Wasser, Apfelsaftkonzentrat, Invertzuckersirup, Maisstärke, Enzym Invertase, EIGELBPULVER, schwarzes Johannisbeersaftkonzentrat, pflanzliches Öl(SOJA, Palm), Aroma, Stärke, Zitronensaftkonzentrat, pflanzliches Fett, (teilweise gehärtet)(Palm), Ethanol, Säuerungsmittel Zitronensäure, Ethylalkohol, Karottenkonzentrat

Allergene

Enthält: EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE